
panaudotas lėšas tvarkos aprašo

1 priedas

201    m.                                     d.

 (Pareiškėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens kodas)

1

2

3

...

                                (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

Pareiškėjo vardu:

__________________________                                             _________________                                                            ____________________          

(pareigų pavadinimas)               A. V.                                                                     (parašas)                                                                                                 (vardas, pavardė)

Sporto šakos 
rungtis

Automobilių,  aviacijos, 
motociklų ar motorlaivių 
sporto šakų pasaulio ar 

Europos čempionato etapų 
(jeigu toje sporto šakoje 

pasaulio ar Europos 
čempionatai nevykdomi, o 

vietoje jų rengiamos tos 
sporto šakos pasaulio ar 

Europos taurės varžybos – 
atskirame pasaulio ar 

Europos taurės varžybų 
etapų) skaičius

Valstybių 
skaičius 

tarptautinėse 
sporto 

varžybose*

201     m. ___________________________________

Įtraukta į 
olimpinių 
žaidynių 

programą/ne
įtraukta į 
olimpinių 
žaidynių 

programą)

Kas kiek 
metų 

rengiamos 
tarptautinės 

sporto 
varžybos

Sportininkų 
(komandos 

narių) 
skaičius 

Aukščiausia 
sportininko 
užimta vieta 
tose pačiose 

sporto 
varžybose 
(Taip / Ne)

Vykdoma 
atranka į 

tarptautines 
sporto 

varžybas 
(Taip / Ne)

*Pildo tik neolimpinių sporto šakų pareiškėjai

PRIDEDAMA. _______________________________________________________________________________________________________________________________.

Valstybės biudžeto lėšų skyrimo,

naudojimo ir atsiskaitymo už

Tarptautinių 
sporto 

varžybų 
kategorija

Sportininkų 
(komandų) 

skaičius 
rungtyje

Sportininko 
(komandos) 
užimta vieta

(Informacijos apie sportininkų (komandų) tarptautinėse sporto varžybose pasiektus rezultatus pateikimo forma)

(Pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

SPORTININKŲ (KOMANDŲ) TARPTAUTINĖSE SPORTO VARŽYBOSE PASIEKTI REZULTATAI

(sporto renginio pavadinimas) 

Eil. 

Nr.
Sportininko vardas, pavardė 



(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 


	46211355505629048.xlsx

